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Link do produktu: https://azaliahome.pl/zestaw-kubkow-swiatecznych-swieta-koniec-diety-p-770.html

Opis produktu

Zestaw Kubkdéw Swiagtecznych Swieta

Koniec Diety

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor
Pojemnos¢

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania

Wz6r dominujacy

46,55 zt
5908276497744
5908276497744
5908276497744
BGTECH
wielokolorowy
300 ml

0.4 kg

porcelana

Inny wzér
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Dwa wysokie kubki ceramiczne z Swigtecznej serii o pojemnosci 300ml, perfekcyjne na prezent na Gwiazdke lub Mikotajki.

Fantastycznie sprawdzi sie jako upominek dla bliskiej osoby
Swieta, Swieta! Rety! Rety!, DRESIK, tOZKO KONIEC diety!

¢ wysokos¢: 10,8 cm
¢ drednica: 7,5 cm
e pojemnosé: 300 ml
¢ Ozdobne pudetko
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